

TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO 2025



LAPPEENRANNAN PURSISEURA ry
Syyskokous 25.11.2024
jäsenistölle, www-sivulle

1. Yleistä

Vuosi 2025 on LrPS:n 73. toimintavuosi. Seurassa on noin 390 jäsentä ja ensi vuonna tavoitteena on lisätä jäsenmäärää ja ylittää 400 jäsenen raja. Keskimäärin seurasta eroaa 10–25 henkilöä vuosittain eri syistä, ja suurin piirtein sama määrä uusia jäseniä liittyy seuraan. Jäsenistönsä ansiosta LrPS:lla on vakaa asema Lappeenrannan ja Saimaan alueen veneilyasioiden edunvalvojana ja aktiivisena kehittäjänä.

Vuonna 2027 pidettävät seuran 75-vuotisjuhlat lähestyvät. Aloitettua historiikin aineiston ja aihealueiden keräystyötä jatketaan aktiivisesti vuonna 2025 tarkoituksena on järjestää kutsutilaisuus Wilmanrannassa varttuneimmille jäsenille, mihin muutkin ovat tervetulleita.

Seuran varsinaiseen jaostorakenteeseen ei esitetä muutoksia. Taloushallinnon käytännöt ovat vakiintuneet ja yhdistystoiminnassa yleistä henkilöriskiä on voitu vähentää jakamalla tehtäviä useammalle henkilölle. Näiltä osin LrPS:n tilanne on hyvä. Taloudellisesti tilanteemme on vakaa – kiinteistöjen ja rakennusten kunnostustöihin joudutaan kuitenkin varaamaan aiempaa enemmän. Korjausvelkaa on kertynyt etenkin saaritukikohtiin. Merkittävimpana kunnostuskohteena on Parkonperän saunan lahonneen seinän korjaus.

Talouden näkökulmasta vuodesta 2025 olisi tulossa normaali toimintavuosi. Edellä mainitut kiinteistöjen korjausinvestoinnit (esim. Parkonperän saunan korjaus ja Mäntysaaren keittokatoksen viimeistely) on pyritty arvioimaan mahdollisimman tarkasti, mutta korjaustyö voi tuoda yllätyksiä, jotka voivat vaikuttaa kokonaistulokseen heikentävästi. Wilmanrannan vuokraustoiminnan odotetaan jatkuvan hyvällä tasolla ja sillä pyritään kattamaan saaritukikohtien investointeja.

Hallitus esittää vuosijäsenmaksun nostamista 60 euroon. Korotus johtuu saaritukikohtien käyttömaksukertymän pienenemisestä ja erinäisistä kiinteistöjen kunnostustarpeista sekä yleisestä kustannusten noususta. Juniorijäsenmaksu säilyy ennallaan 10 €:ssa.

Seuran vaikuttavuuden kannalta on tärkeää, että LrPS säilyttää asemansa yhtenä Saimaan painoarvoisimpana purjehdus- ja veneilyseuranä. On huolehdittava siitä, että seuralla on toimivat suhteet paikallisiin päätöksentekijöihin ja taloudellisiin tukijoihin ja käymme laajasti aktiivista keskustelua harrastusolosuhteidemme varmistamiseksi. Tärkeimpänä vaikuttamiskohteena on "Meidän ranta"-hanke, missä yritämme yhdessä moottoriveneseuran kanssa saada veneilijöiden tarpeet huomioiduksi ja varmistamaan Linnoitusniemen talvisäilytyksen jatkumisen. Kutilan kanavahanketta seurataan ja tarvittaessa otetaan kantaa projektin yksityiskohtiin.

Linnoitusniemen telakointi- ja toimintasuunnitelma

Linnoitusniemessä olevien veneiden yhteislasku on (jäätilanteen salliessa) pe 2.5.2025 tai pe 9.5.2025.

Tuttuun tapaan veneiden kunnostuksesta ei saa jäädä telakointialueelle mitään roskaa, telakointitarvikkeita eikä pohjan käsittelyssä ja kunnostuksessa syntyviä maali- tai muita jätteitä. Jos veneelle tehdään isompaa pohjan kunnostustyötä, niin veneen alusta on suojattava huolellisesti – tarvittaessa kehoitetaan konsultoimaan Lappeenrannan kaupungin satamatoimistoa.

Veneiden lasku aloitetaan mantereen puoleisesta päästä ja edetään kohti laiturin kärkeä. Venepukkien poissiirto pitää tehdä toukokuun 15. päivään mennessä. Pukkien siirto pyritään ajoittamaan niin, että kaikki veneet on laskettu veteen. Pukit siirretään puuvenetelakan takana olevalle aidatulle alueelle. Kaikki pukin mukana siirrettävät tarvikkeet sidotaan pukkiin kiinni niin, että ne nousevat pukin mukana lavalle. Toivottavaa on, että mahdollisimman vähän lankun ja laudan pätkiä siirrettäisiin pukin mukana. Pukit merkitään veneen nimellä ja rekisterinumerolla. Ohjeiden vastaista venepukkia ei siirretä säilytykseen ja siirto jää veneenomistajan vastuulle.

Syksyn telakointi Linnoitusniemeen on pe 26.9.2025 ja pe 10.10.2025. Mikäli vene siirretään säilytykseen muualle, tulee siitä ilmoittaa elokuun loppuun mennessä. Vapaita säilytyspaikkoja voi kysyä telakointivastaavalta.

Venepukit tuodaan Linnoitusniemeen viikolla 38 tai 39. Veneiden noston voi aloittaa jo 15.9.2025. Omatoimisesta siirrosta on sovittava telakointivastaavan kanssa. Veneet sijoitetaan siten, että aallonmurtajalaiturin keskelle jää vapaa pelastustie. Seuran painepesuria käyttävät huolehtivat siitä, että käytön jälkeen suodatin puhdistetaan ja pesurin käytöstä maksetaan 3 € (maksut ainoastaan MobilePayllä, lyhytnumero 57046). Vian ilmetessä asiasta on ilmoitettava telakointivastaaville.

Kaikki telakointimaksut suoritetaan verkkokaupan kautta etukäteen ennen nosto-, lasku- tai muuta tapahtumaa.

Yleishallinnon talous 2025:

Yleishallinnon tulot muodostuvat jäsenmaksuista, mainosmyynnistä ja telakointituotoista. Kulupuolella on huomioitu SPV jäsenmaksut, Halssi-lehti ja telakointikulut. Yleinen kustannusten nousu on huomioitu kuluissa ja tuloissa 60 euroon nostettu jäsenmaksu.

Tuloslaskelma	
Varsinainen toiminta	-15 895,00
Tuotot	5 900,00
Kulut	-21 795,00
Varainhankinta	19 400,00
Tuotot	19 400,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	0,00
Kulut	0,00
Tilikauden tulos	3 505,00
Tuloverot	0,00
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	3 505,00

Yhteenvedo LrPS:n vuoden 2025 talousarviosta Liitteessä 1.
Seuran maksut ja taksat on mainittu Toimintasuunnitelman liitteessä 2

2. Juniori- ja kevytvenejaosto

Junioritoiminta

Ohjaajien kouluttaminen:

Vuoden 2025 ei ole tarvetta uusille valmentaja koulutuksille mikäli uusia henkilöitä ei hakeudu tehtäviin talven aikana.

Tulevina vuosina voimme jatkaa ja kehittää ohjaajien koulutusta sekä panostaa myös lupaavien juniorien valmentamiseen. Pääasia toiminnassa tulee kuitenkin olla vahvasti jatkuvassa nuoren sukupolven kouluttamisessa sekä uusien purjehtijoiden houkuttelemiseksi purjehduksen pariin.

Markkinointi ja näkyvyys:

Uusien jollapurjehtijoiden ikävuodet 8–12 saaminen mukaan seuran toimintaan vaatii meiltä uusia toimenpiteitä. Talvena 2025 jalkaudumme Lappeenrannan alueen kolmeen suurimpaan ala-asteen kouluun markkinoimaan jollapurjehduskoulutuksia mikäli kouluilla on lajikoelupäiviä tms., joille on mahdollista osallistua. Tämän lisäksi osallistumme kevään 2025 aikana kolmeen eri lapsiyhteisölle suunnattuun kokoperheen tapahtumaan, joissa pyrimme olemaan näkyvästi esillä.

Junioritoiminnan viestintä keskitetään seuran Facebookiin ja seuran verkkosivuille. Viikkoharjoitusten aikana tulemme jatkossakin pitämään seuran beach-flagit laiturilla.

Vuoden 2025 juniorikoulutus:

Purjehdustoiminta aloitetaan vapun jälkeen sinisten ryhmällä teoriolla ja vesille siirrytään jäiden lähdettyä. Alkeiskurssit, joita pidetään vuonna 2025 kaksi kappaletta aloitetaan toukokuun puolivälissä. Alkeiskurssit pidetään kahtena kolmen illan settinä, joissa kumpaakin mahtuu 9 osallistujaa.

Kauden 2024 tavoitteena on saada keväällä aloittava ryhmä jatkamaan purjehdusharjoituksia syksyyn asti sekä vähintään 50 % jatkamaan harjoituksia seuraavalla vuosikurssilla, jolloin toimintaan saataisiin jatkuvuutta.

Kevytvenetoiminta

Mikäli seura onnistuu hankkimaan 2 kpl lisää purjehduskuntoisia laserjollia voidaan kesän 2025 aikana pitää 1-2 kevytvene alkeiskurssia kestoltaan 4 arki-iltaa / kpl (kesäkuu ja elokuu).

Kalusto:

Seuralla on omistuksessa useita optimistijollia (9 kpl), kaksi Laser-venettä (Radial-purjeet), 1 kpl Zoom8 jollia, 1 kpl 380 (Scout-jolla?), 1 kpl 420 (Scout?) sekä HobieCat-katamaraani.

On tarkoituksenmukaista kehittää kalustoa palvelemaan paremmin junioritoiminnan tarpeita. Tämän vuoksi on syytä luopua tarpeettomasta kalustosta ja hankkia tilalle useamman käytettävissä olevia, helposti kunnossapidettäviä veneitä. Scout-veneistä sekä HobieCatista luovutaan ja niistä saaduilla tuotoilla hankitaan seuran omistukseen lisää optimistijollia/laserjollia.

Haluamme pitää harrastamisen maksut kohtuullisena ja kynnyksen purjehduksen aloittamiseen matalana. Tämän vuoksi seuran omien optimistijollien määrää on lisättävä, jotta alkeiskurssien harjoitukset voitaisiin viedä täysimääräisesti seuran omalla kalustolla. Tämä tarkoittaa 1-3 uuden (käytetyn mutta hyväkuntoisen) jollan hankintaa seuralle.

Kilpailutoiminta:

Juniori ja kevytvenejaosto järjestää seuran mestaruuskilpailut loppukesästä. Mikäli kokeneimmilla junioreilla on halukkuutta voimme tarvittaessa osallistua muiden seurojen järjestämiin kilpailuihin.

Juniori- ja kevytvenejaoston talous 2025:

Juniorijaoston tulot muodostuvat kurssimaksuista ja kuluja syntyy kaluston kunnostuksesta ja huollosta sekä markkinointitapahtumista. Polttoaineet ovat myös merkittävä kuluerä. Kalustoa on lisäksi tarkoitus täydentää kahdella jollalla, mitkä lisäävät hieman poistoja.

Tuloslaskelma	
Varsinainen toiminta	-4 160,00
Tuotot	2 040,00
Kulut	-6 200,00
Varainhankinta	200,00
Tuotot	200,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	0,00
Kulut	0,00
Tilikauden tulos	-3 960,00
Tuloverot	0,00
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-3 960,00

3. Koulutusjaosto

Koulutusjaoston toiminta vuonna 2025:

Koulutusjaosto perustaa vuoden 2025 toiminnan purjehduskoulun puitteissa toteuttaen PORY:n laatujärjestelmän mukaista koulutusta. Ensisijaisesti järjestetään alkukesästä purjehtijakurssi ja kysynnän mukaan mahdollisesti purjehtijakurssin jatkokurssi sekä saaristopäällikkökurssi jatkokoulutuksena purjehtijakurssin aiemmin suorittaneille. Kouluttajina toimivat rehtori Risto Ilmaniemi, sekä purjehduksenohjaajat Erkki Käkelä, Mikko Ikonen ja Jukka Kotisalo sekä Antti Valpas. Kauden 2024 aikana on jo muutama alustava ilmoittautuminen tullut 2025 purjehtijakurssille.

Kurssimaksu korotettiin 400 euroon kaudella 2024 ja tämä pidetään jatkossakin. Maksulla katetaan kouluttajien koulutuskulut, kurssin aikaiset ruokailukulut sekä kurssimateriaalit. Kaudelle 2025 purjehduskouluttaja koulutuksiin osallistuu mahdollisesti yksi kouluttaja.

Purjehduskoulun tavoitteena on järjestää LrPS:n muuta toimintaa tukevaa seuralaisten koulutusta sekä lisätä H-veneiden käyttöä. Purjehduskoulun kurssit ovat tuottaneet seuralle myös uusia jäseniä, tämän toivotaan jatkuvan. Koulutusohjelman mukaiset kurssit suunnataan ensisijaisesti aikuisille purjehduksesta kiinnostuneille uusille ja tuleville LrPS:n jäsenille.

Järjestämme seuraavia kursseja tai tapahtumia:

- Purjehtijakurssi järjestetään touko- kesäkuussa 2025 (tavoite: 10 kurssilaista).
- Saaristopäällikkökurssi pidetään 2025 purjehtijakurssin yhteydessä (tavoite: 1 kurssilainen).
- H-vene-tutuksi -ilta, jonka tarkoituksena on tukea siirtymistä kevytveneistä kölivenesiin ja edistää seuran H-veneiden vuokra käyttöä, ajankohta kesäkuun loppupuolella.
- Koulutustapahtumien markkinointi toteutetaan LrPS:n verkkosivuilla ja some-markkinointia tehostetaan.
- Seuralaisille tarjottavana palveluna kouluttajista kolmella on oikeus kirjoittaa taitotodistuksia kansainvälisen huviveneenkuljettajakirjan hakemusta varten. Tarvittaessa taitotodistusta varten järjestetään näyttötilaisuus.

Oman toiminnan ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi:

- Jatketaan kevätkaudella purjehduskoulun kuukausipalaveri-käytäntöä.
- Rekrytoidaan uusia henkilöitä veneilykouluttajiksi ja ohjataan heitä tarvittavaan koulutukseen.
- Laajennetaan koulustoittoa SPV koulutustarjontaa hyödyntäen.

Koulutusjaoston talous 2025:

Talousarvio on laskettu 10 purjehduskurssilaisen mukaan. Kulut muuttuvat toteutuneiden tulojen suhteessa PORY:n jäsenmaksun ja kouluttajien koulutuksen ollessa ainoa kiinteä kulu.

Tuloslaskelma	
Varsinainen toiminta	2 390,00
Tuotot	4 000,00
Kulut	-1 610,00
Varainhankinta	400,00
Tuotot	400,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	0,00
Kulut	0,00
Tilikauden tulos	2 790,00
Tuloverot	0,00
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	2 790,00

4. Matkapurjehdusjaosto

Vuoden 2025 toiminnot aloitetaan perinteisellä matkalla Vene 25 Båt -messuille. Kesällä 2021 aloitettu kesäkauteen sijoittuva eskaaderi järjestetään jälleen ja nyt siis jo viidennen kerran. Perillä vähintään kannustetaan Oopperaregattaan osallistuvia, mutta jos vanhat merkit pitävät paikkaansa, osallistutaan itsekin kuka perhe- ja kuka kilpasarjaan.

Seuralla on kaudella 2025 käytettävissään kolme H-venettä: Paatti 8, Aino ja Väinö. Veneiden varaaminen tiistaikilpailuihin ja Wilmanrannan valssiin on seuralaisille maksutonta koodilla KISA25. Muille kesäreissuille varaamisesta on oma hinnasto verkkokaupassa. Kaikki varaukset tehdään seuran verkkokaupassa.

Syksyllä järjestetään perinteinen tukikohtaeskaaderi. Lähtöpäivä on perjantai 29.8.2025. Perillä lauantaina on tukikohtaajaoston toimesta sikajuhlat!

Matkapurjehdusjaoston talous 2025:

Tuotoissa on huomioitu venemessumatka ja H-veneiden vuokraus sekä Halssin mainosmyynti. Kulut vastaavasti syntyvät H-veneiden ylläpidosta ja messukustannuksista. Syyseskaaderiin on varattu budjetti lohisopalle.

Tuloslaskelma	
Varsinainen toiminta	-524,00
Tuotot	3 060,00
Kulut	-3 584,00
Varainhankinta	200,00
Tuotot	200,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	0,00
Kulut	0,00
Tilikauden tulos	-324,00
Tuloverot	0,00
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-324,00

5. Katsastus- ja vesiturvallisuusjaosto

Purjehduskauden 2025 katsastajina tulevat toimimaan seuramme jäsenet: Risto Ilmaniemi, Juha Leino, Timo Nurmi, joiden katsastuslisenssit ovat voimassa 30.12.2025 saakka sekä Mauri Kokkola, Kim Rintamäki, Jorma Julku, katsastuslisenssit ovat voimassa vuoden 2026 loppuun. Uusien katsastajien hankintaan tullaan panostamaan talvikaudella 2025. SPV:n katsastajakursseja pidetään keväällä 2025.

Kauden 2025 katsastettujen veneiden tavoite on 115 kappaletta vaikka kaudelle 2024 katsastettujen veneiden määrä laski 105 kappaleeseen. Suuli -järjestelmän mukaan seurassamme on 138 venettä. Kevään 2025 aikana jatketaan edelleen aktivointityötä, että saadaan mahdollisimman monta katsastamatonta venettä katsastuksen piiriin. Seuran perälipun käytölle on edellytyksenä, että vene on katsastettu. Muuten voi käyttää seuran saalinkiviiriä ja Suomen lippua.

Katsastukseen liittyvät teemat ja painotukset tulevat tietoon SPV:ltä keväällä 2025.

Katsastus- ja vesiturvallisuusjaosto hoitaa myös seuran venelippujen hankinnan ja myynnin.

Katsastusmaksu on 30 € LrPS:n lipun alla olevista veneille ostettuna verkkokaupasta huhtikuun loppuun mennessä, jonka jälkeen 40 €. Muiden seurojen jäsenille ja seurojen ulkopuolisille henkilöille maksu on 50 €. Menoina ovat tarvittavat lomakkeet, tarrat, ohjeet ja katsastustoiminnan muut kulut (koulutus- ja infoiltama Wilmanrannassa, osallistumiset kansallisiin kokouksiin ja koulutuksiin). Katsastajilta ei peritä katsastusmaksua.

Katsastus- ja vesiturvallisuusjaoston talous 2025:

Katsastusjaoston tuotot muodostuvat katsastusmaksuista ja perälippujen myynnistä. Varainhankinnassa on huomioitu Halsin mainosmyyntiä. Kulupuolella on SPV:ltä hankittava materiaali ja venelippujen hankinta. Katsastajien koulutukseen ja kokouksiin on varattu 1 350€.

Tuloslaskelma	
Varsinainen toiminta	1 950,00
Tuotot	4 150,00
Kulut	-2 200,00
Varainhankinta	200,00
Tuotot	200,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	0,00
Kulut	0,00
Tilikauden tulos	2 150,00
Tuloverot	0,00
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	2 150,00

6. Kilpailujaosto

Kilpailujaosto tarjoaa seuran jäsenille mahdollisuuksia niin kilpailla kuin kouluttautua kilpapurjehduksen saralla. Näkyvimmin kilpailujaosto toimii kilpailujen järjestäjänä. Kilpailujaoston järjestämät kilpailutapahtumat ovat:

- Tiistaikilpailut kaupungin edusvesillä Lappeenrannan purjehdusareenalla, 13.5.–16.9.2025: kaikkiaan 15 kisastarttia, taukoa heinäkuussa. Tiistaikisalle pyritään löytämään nimisponsori.
- Kyläniemi Runt 2025 DH, yhteistyössä RiPS:n kanssa la 14.6.2025.
- Saimaa Geopark Regatta-viikonlopun järjestäminen yhteistyössä JV kanssa 2.–3.8.2025. Saimaa Geopark-kisaviikonloppuun pyritään järjestämään avoin sarja ja houkuttelemaan osallistujia järjestämällä arpajaiset kaikkien osallistujien kesken, palkintoina mahdollisesti merkittävän sponsoriin lahjoittamat palkinnot.
- Mahdollisesti kaupungin ILCA 6-kisat, la 16.8.2025. Kiertopalkinnon on lahjoittanut Afganistanin valtion kaivosministeriö.
- Wilmanrannan Valssi, la 20.9.2025, käytössä FINrating & LRPSrating -tasoitukset, jaossa useita kiertopalkintoja.
- Karvahattupurjehdus lokakuussa, ajankohta määritetään myöhemmin.

Kilpailujaoston tavoitteena on kannustaa jäsenistöä kilpapurjehdukseen tarjoamalla näköalapaikka toimintaan kilpailujen järjestämisen kautta ja tarjoamalla mahdollisuuksia osallistua kilpailuihin sekä tarjoamalla kilpapurjehdukseen liittyvää koulutusta, esim. kilpapurjehdusklinikoita. Kilpapurjehduskoulutus sisältää niin veneen trimmausta, taktiikkaa, sääntötuntemusta kuin tuomarikoulutustakin.

Edellä mainittujen tavoitteiden ohella on tarkoitus myös lisätä kilpapurjehduksen tunnettavuutta ja näkyvyyttä Lappeenrannassa. Lisäksi kilpailujaosto opastaa ja neuvoo seuralaisia FINrating-tasoiusluvun hankkimisessa ja tarvittavien (purjeiden jne.) mittauksen tekemisessä. Tulevan kauden 2025 asialistaan kuuluvat mm. seuraavat aiheet:

- Seuran kilpailujen, kilpailutoiminnan organisoimisen ja tuomaritoiminnan kehittäminen.
- Seuran jäseniä rohkaistaan osallistumaan SPV:n järjestämiin toimitsijakoulutuksiin.
- Kilpailujaoston mahdollisesti pitämät Saalinki & Salaatti -seuraillat talvikaudella 2024
- Seuran H-veneiden kilpailukäyttö ja uusien kilpagaustien houkuttelu säännölliseen kilpailutoimintaan.

Kilpailujaoston talous 2025:

Kilpailujaoston tuotoissa on huomioitu Wilmanrannan Valssin ja kilpailujen maksut. Suurimmat kuluerät ovat Wilmanrannan Valssi, uudet kilpailupoiijut ja kilpailujen järjestäminen tässä järjestyksessä. Lisäksi arvioissa on jonkin verran kaluston ylläpitokuluja. Varainhankinta syntyy mainosmyynnistä.

Tuloslaskelma	
Varsinainen toiminta	-880,00
Tuotot	2 700,00
Kulut	-3 580,00
Varainhankinta	200,00
Tuotot	200,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	0,00
Kulut	0,00
Tilikauden tulos	-680,00
Tuloverot	0,00
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-680,00

7. Puuvenejaosto

Puuvenetelakan toiminta säilyy Kiisuhallissa ennallaan. Telakka on jaostolle erittäin tärkeä tukikohta. Telakan tarkoituksena on tarjota puuveneharrastajille tila, jossa on mahdollista säilyttää, kunnostaa ja korjata veneitä säältä suojassa. Puuveneiden säilyttämisen kannalta tällainen säältä suojaava, mutta tuulettuva halli on tärkeä, jotta puuvene ei talven aikana kuivu liikaa, eikä myöskään ole peitteiden alla säävaihteluiden armoilla.

Käytännössä kaikki seuran jäsenten aktiivisessa käytössä olevat tai kunnostettavat puuveneet on saatu telakan suojiin. Jaoston talouslukuja on saatu edelleen tarkennettua - kiitos parantuneen talousseurannan - joten jaoston talousarvio vuodelle 2025 pyrittiin tekemään mahdollisimman realistiseksi.

Puuvenejaoston talous 2025:

Tuotot syntyvät telakointimaksuista. Kulut vastaavasti maanvuokrasta, sähköstä, vesimaksuista ja kiinteistön muusta ylläpidosta. Tulonhankinta on Halssin mainosmyyntiä.

Tuloslaskelma	
Varsinainen toiminta	640,00
Tuotot	6 400,00
Kulut	-5 760,00
Varainhankinta	400,00
Tuotot	400,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	0,00
Kulut	0,00
Tilikauden tulos	1 040,00
Tuloverot	0,00
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	1 040,00

8. Surffijaosto

Jaoston tarkoituksena on buustata supervauhdikkaan purjelautailun harrastamista, opastaa uusia jäseniä surffaukseen ja osallistua mahdollisuuksien mukaan kilpailuihin. Saunalla varustettu tukikohta on Huhtiniemen rannassa ja toiminta painottuu enemmän Sunisenselän tuuliin. Jaoston vetäjän, Kale Männistön, ansiosta LrPS on yksi Suomen menestyneimmistä purjelautailun seuroista Suomessa.

Tulevalla purjehduskaudella järjestetään Monster-Cup Lappeenrannassa (17.–18.5., 31.5. –1.6. ja 14. – 15.6.2025) luokkana Race-board. Uusia harrastajia pyritään houkuttelemaan mukaan esittelypäivien ja mahdollisten kurssien kautta.

Surffijaoston talous 2024:

Tuotot ja kulut ovat vahvasti riippuvaisia kilpailuihin ja kursseille osallistujista. Kiinteinä kuluina on huomioitu surffikopin sähkökustannukset ja vakuutukset.

Tuloslaskelma	
Varsinainen toiminta	195,00
Tuotot	900,00
Kulut	-705,00
Varainhankinta	0,00
Tuotot	0,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	0,00
Kulut	0,00
Tilikauden tulos	195,00
Tuloverot	0,00
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	195,00

9. Kiinteistöjaosto

Kiinteistöjaosto yhdistää seuran omistamien kiinteistöjen hallinnon yhden jaoston alle. Wilmanrannan ja saaritukikohtien käytännön toimista vastaavat omat tukikohtatiimit, joilla molemmilla on omat vastuhenkilöt.

Vaikka Kiinteistöjaostolla on hallinnollisessa mielessä yhteinen talousarvioesitys, on Wilmanrannalla ja saaritukikohdilla omat toiminta- ja taloussuunnitelmat, joita seurataan erikseen. Wilmanrannan toiminnassa tavoitellaan kohtuullista voittoa seuran toiminnan yleiskatteeksi ja saaritukikohtien tulojen tulee kattaa vähintään vuosittaiset ylläpitokulut ja vuosikorjausluonteiset korjaukset.

Purjehduskeskus Wilmanranta

Wilmanrannan pääkäyttötarkoitus on palvella seuraa ja sen jäseniä kokoontumis-, koulutus, harrastus-, säilytys- ja työtilana. Toiminnan järjestäminen Wilmanrannassa tapahtuu seuran hallituksen, jaostojen ja jäsenten toimesta. Wilmanrannan hallinnosta, vuokrauksesta, kiinteistönhoidosta ja taloudesta vastaavat hallituksen ja Kiinteistöjaoston päätösten mukaan ko. tehtäviin valitut henkilöt/tiimit. Vuokraustoiminnan toteuttamiseksi seuralla on yhteistyösopimus Ville Törmälän Mieliretki Oy:n kanssa.

Wilmanrannan kiinteistönpito

Rakennuksen tekninen ylläpito tehdään pääsääntöisesti Wilmanrannan ylläpitotiimin omana työnä. Tiimin toimesta pystymme huolehtimaan pienehköt korjaustehtävät, kesäaikaisen ulkoaluehoidon sekä LVIS-ylläpidon ja korjaukset. Kiinteistönhoitopalveluja ostetaan talviaikaisiin ulkotöihin, siivoukseen ja tarvittaessa myös muihin huoltotöihin, joita ei omasta toimesta pystytä tekemään.

Wilmanrannan ylläpitoon tarvitaan uutta ja hieman nykyistä nuorempaa väkeä ja tiimiä pyritään tulevan vuoden aikana vahvistamaan uusilla jäsenillä. Wilmanrannan tiloja käyttävien seuralaisten ja jaostojen vastuuta tilojen ylläpidosta lisätään.

Vuoden 2025 kunnossapitotöissä on varauduttu normaaleihin vuosikorjauksiin. Wilmanrannan kiinteistön alueella suoritetaan jokavuotiset kevätsiivoustalkoot. Talkoiden yms. tapahtumien ajankohdista ilmoitetaan seuran viestintäkanavilla.

Kunnossapitosuunnitelmassa vuodelle 2025 on vuorossa lämmitys- ja ilmanvaihtolaitteiden tarkastelu LVI-järjestelmien saneeraamiseksi niiden teknisen käyttöiän tullessa täyteen. Samassa yhteydessä tulee

tarkastella mahdollisuudet kaukolämmön korvaamiseksi maalämmöllä, mikäli muutokselle on mahdollista saada rakennuslupa.

Kaikkien toimenpiteiden suunnittelussa ja toteutuksissa käytetään hyväksi seuran jäsenten ammattitaitoa ja osaamista.

Kiinteistöjaoston puheenjohtaja antaa tarvittaessa lisätietoja Wilmanrannan toiminnasta.

Varaukset seuran omia tiedossa olevia tilaisuuksia, kokouksia, kilpailuja, saunailtoja yms. varten vuodelle 2025 tulee tehdä mahdollisimman ajoissa, mieluummin välittömästi syysyleiskokouksen jälkeen ja viimeistään marraskuun aikana. Jokaisen tilaisuuden järjestämisestä vastaava henkilö on aina vastuussa siitä, että Wilmanrannan varaus on ko. toiminnon/tilaisuuden osalta ajan tasalla ja tehty ajoissa.

Wilmanrannan talous 2025

Wilmanrannan talousarviossa 2025 on suunniteltu maltillisia korotuksia vuokriin ja käyttömaksuihin. Wilmanrannan taloudesta voi todeta, että se kannattelee itseään, mikä on erinomaista. Ylijäämää vuokraustoiminnasta ei kuitenkaan saavuteta.

Tuloslaskelma	
Varsinainen toiminta	200,00
Tuotot	60 200,00
Kulut	-60 000,00
Varainhankinta	0,00
Tuotot	0,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	-200,00
Kulut	-200,00
Tilikauden tulos	0,00
Tuloverot	0,00
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	0,00

Saaritukikohtien kiinteistönpito

Kahden tukikohdan tilanne purjehduskaudelle 2025 on kohtuullinen. Perusasiat ovat kunnossa, mutta korjaus- ja rakennustarpeita on molemmissa. Haasteena on tukikohtien toiminnan rahoitus sekä talkootyön organisointi. Tulevalla kaudella ei aloiteta mitään uusia projekteja, vaan tehdään keskeneräiset asiat valmiiksi.

Molemmissa tukikohdissa on edessä joitakin isompia toimenpiteitä. Ne pitää suunnitella, aikatauluttaa ja kerätä työryhmä.

Isoin tulevan kauden korjaustyö on Kurensalon mökin lahonneiden hirsien uusiminen ja korjaaminen. Korjaamiseen tarvitaan ammattilainen, joka tekee työn. Työn suunnittelu tehdään kutsuttavassa työryhmässä ennen vuoden vaihdetta.

Mäntysaaren keittokatos tehdään valmiiksi. Sen tekeminen vaatii talkooviikonloppuja. Seuralaisista kootaan pieni ydinryhmä, joka sopii miten edetään.

Mitään uusia investointeja ei tehdä 2025 purjehduskaudella. Keskeneräiset tehdään valmiiksi olemassa olevilla materiaaleilla.

Kauden toiminta ja aikataulut suunnitellaan kevääseen mennessä valmiiksi. Toiminnasta viestitään kevään Halssissa, kauden aikana sähköpostin uutiskirjeellä ja seuran facebook- ja nettisivuilla. Tulevaa ja tulevia kausia varten tehdään tehtävälista, jonka mukaan vuosi kulkee.

Alustava suunnitelma tulevalle kaudelle on seuraava:

- kevät: Kurensalon hirsiseinien korjaus: Riku Kouki
- toukokuu: siivoustalkoot molemmilla majoilla paikalla olijojen kesken
- kesän aikana: Mäntysaaren ranta-alueen siivous -> parrut pinnoitettiin sivummalle
- kesän aikana: Kurensaloon pesuhuoneen penkki ja pihapöydän pinnan uusiminen
- touko-kesäkuu: Kurensalon kuurin tyhjennys saunan alle
- kesäkuu (Mäntysaaren rakennustalkoot, LA 7.6., suunnitelma jatkosta)
- elokuu (puutalkoot Kurensalossa 23.8.)
- elokuun loppu (sikajuhlat Mäntysaarella, 30.8.)

Tulevalla kaudella on tarkoitus vakauttaa tukikohtajaoston toiminta, ja pohtia onko seuralla kykyä ylläpitää jatkossa kahta tukikohtaa.

Tehtävälista:

- laitureiden tarkistus, mahdolliset toimenpiteet
- poijujen tarkistus
- vesipumppujen asennus & uimaportaat
- siivous: saunat & mökit
- vessojen siivous, ja tyhjennysten aloitus
- puuhuolto molemmissa tukikohdissa
- piippujen nuohous
- vessojen tyhjennykset
- syksyllä: vesipumput ja uimaportaat pois

Kauden perushankinnat:

- kuiviketta, polttoaine pumppuihin, pesuaineet & WC-paperit

Saaritukikohtien talous 2025

Tukikohtien tulot saadaan pääsääntöisesti käyttömaksuista ja Halssin ilmoituksista. Seura joutuu tukemaan muiden toimintojen tuloilla tukikohtatoimintaa. Tavoitteena tulevalla kaudella on vahvistaa käyttömaksujen tuloutusta mm. tarkemmalla infolla tukikohdissa.

Koko kauden saunamaksut lähetetään jäsenmaksun yhteydessä kaikille jäsenille, jonka he voivat halutessaan maksaa. Kausimaksu vuodelle 2025 on 80 €/venekunta, mutta kausimaksu on mahdollista lunastaa verkkokaupasta huhtikuun 2025 loppuun mennessä ennakkovaraajan etuhinnalla 60 €.

Päiväkohtainen käyttömaksu on 12 €/vene (sama kuin yhteiskäyttövierasmaksu). Päivämaksun saamista parannetaan molempien tukikohtien selvemmillä ja informatiivisilla kylteillä. Maksuissa pyritään mobilepayn suosimiseen. Lippaatkin ovat edelleen käytössä.

Tukikohtien avainmaksu on 60 € (ei ole pantti, vaan kertamaksu). Halssin ilmoituksilla on mahdollista saada lisätuloja. Halssin ilmoitusmyyntiin panostetaan enemmän. Huomionarvoista on, että saaritukikohtien poistot on nyt siirretty tukikohtien kustannuspaikalle pois yleishallinnosta.

Tuloslaskelma	
Varsinainen toiminta	-5 420,00
Tuotot	3 200,00
Kulut	-8 620,00
Varainhankinta	0,00
Tuotot	0,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	0,00
Kulut	0,00
Tilikauden tulos	-5 420,00
Tuloverot	0,00
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-5 420,00

10. Ympäristö- ja olosuhdejaosto

LrPS on vastuullinen toimija, joka huolehtii harrastusympäristöstä ja olosuhteista pitkäjänteisesti. Seuran tekee aktiivisesti työtä vastuullisuusohjelman toteuttamiseksi ja jalkauttamiseksi osaksi seuratyötä. Pääasiassa jaoston tehtäviä on hoidettu hallitustyöskentelyn kautta – asiat koskevat ensi sijassa veneilyolosuhteisiin liittyviä asioita.

Vuoden 2025 aikana seurattava asia liittyy esim. Lappeenrannan kaupungin suunnitelmiin ("Meijän Rannat" -hankesuunnitelma) Linnoitusniemen alueen talvitelakointiin sekä kaupungin hallinnoimien satamien ylläpitoon. Lisäksi jaoston kautta voidaan välittää esimerkiksi SPV:n Ympäristökomitean käsittelemiä aiheita seuran jäsenistölle. Jaoston tarkoituksesta ja toiminnasta voi lukea enemmän seuran verkkosivulta.

Ympäristö- ja olosuhdejaoston talous 2025:

Jaosto hankkii tuottoja ilmoitusmyynnillä ja kuluja syntyy Saalinki- ja salaatti -seuraillasta.

Tuloslaskelma	
Varsinainen toiminta	-200,00
Tuotot	0,00
Kulut	-200,00
Varainhankinta	200,00
Tuotot	200,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	0,00
Kulut	0,00
Tilikauden tulos	0,00
Tuloverot	0,00
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	0,00

11. Wilmanrannan Saalinki & Salaatti seurailat – ja muuta

LrPS on talvikauden aikana järjestänyt aiempina talvikausina Wilmanrannan Saalinki & Salaatti -seurailtoja. Seurailloista koituvat mahdolliset kulut budjetoidaan joko jaostojen talousarviosta, yleishallinnon kustannuspaikalta "muu seuratoiminta" tai yhteistyökumppanien kautta. Saalinki ja Salaatti -seurailtojen teemoista otetaan vastaan myös jäsenistön ehdotuksia.

Perinteiset tiistaisaunat jatkuvat normaalisti. On tärkeää, että tiistaisaunojat pitävät Wilmanrannan saunatilat ja Messin hyvässä kunnossa kunnan löylyjen jälkeen. Myös muuta harrastetoimintoja voidaan toteuttaa Wilmanrannan upeissa tiloissa: ompeluseuroja, junnuiltoja ja muita seuraväen tarpeista nousevia tapahtumia.

Myös erilaiset talviurheilun muodot ovat tuttuja LrPS:n väelle: itseohjautuvien porukoiden harrastamat retkihihdot ja -luistelut, Kite-leijahihto tai vaikkapa nopeavauhtinen ja sykettä – kuten spinnujiipissä – nostattava kaukalopallo seuraväen kesken ovat hyviä keinoja pitää yllä matka- ja kilpurajehduksessa vaadittavaa fyysistä kuntoa.

12. Viestintä ja tiedotus

Seuran tapahtumista tiedotetaan monikanavaisesti Suulin kautta jäsensähköpostilla, www-sivuilla ja Facebookissa.

“Mänzikkä Parkko Ryhmä LrPS” Facebook-ryhmään kannattaa kaikkien tukikohtia käyttävien liittyä, siellä jaetaan ajankohtaista tietoa tukikohdista.

On tärkeää, että jäsenten yhteystiedot ovat ajan tasalla Suulissa. Niistä vastaa jokainen jäsen itse. Yleishallinto avustaa tarvittaessa. Uusille jäsenille toimitetaan erillinen tervetulo-kirje, jossa informoidaan Suulin käytöstä ja muista käytännön asioista. On hyvä varmistaa, että Suulin postaukset eivät ohjaudu sähköpostiselaimen roskalaatikkoon (esim. tämä ominaisuus on yleinen Outlook-selaimessa).

Seuran www-sivujen sekä Facebook-sivun päivittäminen on hallituksen ja kaikkien muidenkin tehtävä. Jaostojen puheenjohtajat vastaavat jaostosisivujen sisällöstä. Sivuja on syytä pitää aktiivisina myös aktiivisen purjehduskauden ulkopuolella. LrPS näyttää tässä(kin) asiassa esimerkkiä muille Saimaan seuroille.

Halssi-jäsenjulkaisua tehdään kevätpuolella normaalin tapaan, julkaisuaika on vappuna. Kuten jaostokohtaisista talousarviotaulukoista huomataan, kunkin jaoston tavoitteena on saada talven ja kevään aikana Halssi-julkaisuun lisää yhteistyökumppaneita. Halssi-lehden mainosmyynti on jokaisen seuralaisen asia. Halssi 2025:n mediakortti toimitetaan jäsenille Suuli-viestinä talven aikana. Halssi-lehteen otetaan vastaan myös seuralaisten artikkeleja, jotka voivat käsitellä muisteloita, matkakertomuksia ja -suunnitelmia, valokuvia ja muuta aineistoa. Vuoden 2025 Halssissa tiedotetaan seuran 75-vuotishistoriikkihankkeesta.



Liite 1:

Talousarvio 2025	
Lappeenrannan Pursiseura r.y.	Yhteensä
Tuloslaskelma	
Varsinainen toiminta	-21 704,00
Tuotot	92 550,00
Kulut	-114 254,00
Varsinaisen toiminnan kulut	-5 050,00
Henkilöstökulut	-260,00
Poistot ja arvonalentumiset	-8 600,00
Muut kulut	-100 344,00
Varainhankinta	21 200,00
Tuotot	21 200,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	-200,00
Kulut	-200,00
Tilikauden tulos	-704,00
Tuloverot	0,00
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	0,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-704,00

Liite 2:

LrPS:n maksut ja taksat 2025 (Voimaantulo: 1.1.2025)

Luokka:	€
<u>Yleishallinto:</u>	
- Liittymismaksu	60,00
- Vuosimaksu	60,00
- Juniorijäsenen vuosimaksu (alle 18 v.)	10,00
- Venepukkien siirto rantaan tai rannasta (per suunta), toteuman mukaan	35,00
- Veneen lasku/nosto	70,00
- Painepesurin käyttö (kertamaksu, MobilePay)	3,00
<u>Juniori- ja kevytvenejaosto:</u>	
- Optari purjehduksen alkeiskurssi	25,00
- Harjoitusmaksu kesäkaudelta	120,00
<u>Koulutusjaosto:</u>	
- Wilmanrannan Purjehduskoulun kurssi (sis. liittymismaksun)	400,00
- Saaristopääällikkökurssi (sis. liittymismaksun)	400,00
<u>Matkapurjehdusjaosto:</u>	
- Venemessumatka	60,00
- H-veneiden vuokraus jäsenille varausmaksu	20,00
- H-veneiden vuokraus jäsenille vuorokausi	60,00
- H-veneiden vuokraus tiistaikisaan tai Wilmanrannan valsiin jäsenille	0,00
<u>Katsastus- ja vesiturvallisuusjaosto:</u>	
- Katsastusmaksu (kaikki luokat ja venekoot) jäsenille	30,00
- Katsastusmaksu seuran ulkopuolisille	50,00
- Veneliput ja -viirit (eri kokoja saatavilla)	<i>info: Jorma Julku</i>
<u>Kilpailujaosto:</u>	
- Tiistaikisan osallistumismaksu	0,00
- Muut kilpailumaksut (Saimaaran king, KR DH, WRV)	20,00–25,00
<u>Puuvenejaosto:</u>	
- Nosto (traktori / Hiab)	60,00–120,00
- Lasku (traktori / Hiab)	60,00–120,00
- Telakointimaksu Kiisuhallissa	15,00 / m2
<u>Surffijaosto:</u>	
- Huhtiniemen surffikoppipaikka	50,00
<u>Kiinteistöjaosto:</u>	
- Wilmanrannan vintin hyllyvuokra (oma hylly / vuokra)	45 /90
- Wilmanrannan Jollakuurin säilytyshylly (Optit) ja muut veneet	65,00
- Wilmanrannan tilojen vuokra jäsenille (yhteys: ville.tormala@lrps.fi)	–
- Tukikohtien kausimaksu (koko kausi / vene)	60,00 - 80,00
- Tukikohdan kertamaksu / päivä	12,00
- Tukikohtien avainmaksu (ei ole pantti, kertamaksu)	60,00